ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ № 1
районной межведомственной комиссии по охране труда

Дата и время проведения:	 Место проведения:
   28 апреля 2016 года, 13-00 ч.	      малый зал Администрации
                                                                                               Аксайского района

                                                                     На заседании присутствуют члены комиссии:
      Копыл А.Н., Кожанова А.В., Леденева А.В.,
Захарова В.Ф., Чернышев Я.Л., Осипова Е.А.

    Предприятия:  ООО «Бакром»,
ООО «Хлебокомбинат Аксайского РайПО»,
ООО «Аксай-Авто»,
ЗАО «Аксайская птицефабрика»,
ООО КФ «Мишкино».

Итого присутствует  8  человек.

	№
	Повестка дня
	Содержание поручения
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1
	О профилактике профессиональных заболеваний.
	- продолжить работу о профилактике профессиональных заболеваний.
	Степанова А.В.
Кожанова А.В.
	постоянно

	2
	Информация филиала   № 9 ГУ РРО ФСС РФ
о возможности использования средств фонда социального страхования на финансирование предупредительных мер по сокращению производственного травматизма
	- информирование работодателей о возможности использования средств фонда социального страхования на финансирование предупредительных мер по сокращению производственного травматизма
	Нефедов С.В.
Кожанова А.В.
	постоянно

	3
	Награждение благодарственным письмом главы Администрации Аксайского района организации

	Кожанова А.В.

Председатель комиссии	             А.Н. Копыл

[bookmark: _GoBack]
Протокол вела: А.В. Кожанова